

დადასტურებული 12/09/2019 18:27

1	ეა-70 6840148
---	---------------

3	სექტემბერი	2019
---	------------	------

ოპერაციის განხორციელების პერიოდი
(თვე სიტყვიერად, წელი)

4	12	სექტემბერი	2019
---	----	------------	------

გამოწერის თარიღი
(რიცხვი, თვე სიტყვიერად, წელი)

5

გამყიდველი

5.1	2	4	5	4	3	9	2	7	1		
-----	---	---	---	---	---	---	---	---	---	--	--

(საიდენტიფიკაციო ნომერი)

5.2	შპს ივიჯი
-----	-----------

დასახელება (სახელი, გვარი)

6

მყიდველი

6.1	2	4	8	3	8	6	6	6	0		
-----	---	---	---	---	---	---	---	---	---	--	--

(საიდენტიფიკაციო ნომერი)

6.2	სსიპ ხელვაჩაურის მუნიციპალიტეტის სოფელ ზედა განთიადის
-----	---

დასახელება (სახელი/გვარი)
სსიპ ხელვაჩაურის სკოლა

საქონლის (მომსახურების) დასახელება	ზომის ერთეული	მიწოდებული საქონლის რაოდენობა	საქონლის (მომსახურების) ღირებულება დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით	მათ შორის	
				დღგ-ს თანხა	აქციზის თანხა
ნოუთბუქის შეკეთება	მომსახურება		35,0000	5,3400	0,0000
		სულ	35,0000	5,3400	0,0000

სასაქონლო ზედნადების No

თარიღი

ხელმძღვანელის, ან სხვა უფლებამოსილი პირის

მყიდველს ჩაბარდა ხელზე

ხელმოწერა _____ ბ.ა.

ხელმოწერა _____ ბ.ა.



1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0477592725
---	-----------------------	----------------

2	12/09/2019 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	16:50:53 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღ-ს გადამხდელი)

4	შპს ივიჯი	245439271
---	-----------	-----------

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი გვარი ნომერი

5	სსიპ ხელვაჩაურის მუნიციპალიტეტის სოფელ ზედა განთიადის საჯარო სკოლა	248386660
---	--	-----------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი გვარი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	ქ.ბათუმი, ჭავჭავაძის N66
---	--------------------------

ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8	ხელვაჩაური, სოფ. განთიადი
---	---------------------------

ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9	სხვა
---	------

ტრანსპორტირების სახე

10	X
----	---

სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

--	--

მისამბელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	მყიდველი - 0
----	--	--------------

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	კალამი Helio HL-777A	6543	ცალი	50.0000	0.1500	7.5000
2	საქადალდე პლასტიკური, A4, ზამბარიანი დამჭერით, იასამნისფერი Forpus FO21931	408375	ცალი	4.0000	4.9000	19.6000
3	საქადალდე პლასტიკური, A4, ზამბარიანი დამჭერით, წარინჯისფერი Forpus FO21935	408372	ცალი	6.0000	4.9000	29.4000
4	საქადალდე ფაილი A4 Helio, HL-303-80 50ც (30380)	91241	ცალი	3.0000	6.5000	19.5000

13	318.5500 - სამას თვრამეტი ლარი და ორმოცდათხუთმეტი თეთრი
----	---

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14	მონიკა ხიტერი
----	---------------

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15	ზურაბ კეკელიძე
----	----------------

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16	
----	--

ხელმოწერა

17	
----	--

ხელმოწერა

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)		დრო (საათი, წუთი)
----	--	--	-------------------

19	უნაღდო
----	--------

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 12/09/2019, 18:32:46

0477592725 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
5	რვეული 96-ფურცლიანი A4 Unipap (045/0096)	90316	ცალი	12.0000	2.7000	32.4000
6	რვეული 12-ფურცლიანი დაწყებითი კლასების (5709)	3192	ცალი	12.0000	0.4000	4.8000
7	რვეული A5 96-ფურცლიანი მინდვრიანი (55532, რ96)	90128	ცალი	10.0000	1.3000	13.0000
8	რვეული 48 ფურცლიანი მინდვრიანი (55531)	91107	ცალი	6.0000	0.8000	4.8000
9	კალამი Piano PS-007 (10808)	90082	ცალი	2.0000	1.0000	2.0000
10	ფლომასტერი Deli C10120 24-ფერიანი, რბილი წვერით	407842	ცალი	1.0000	9.2000	9.2000
11	კალამი Piano PG-223 (20194)	408918	ცალი	6.0000	1.6000	9.6000
12	CCA Cat5e UTP Cable 24AWG Grey 305m (00981)	4647	მეტრი	85.0000	0.5500	46.7500
13	ქაღალდი "ალექსანდროვის" (101215)	1012	ცალი	10.0000	1.0000	10.0000
14	მყარი დისკი Team Group GX1 240GB SSD 2.5" (T253X1240G0C101)	408427	ცალი	1.0000	110.0000	110.0000

13 318.5500 - სამას თვრამეტი ლარი და ორმოცდათხუთმეტი თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 მონიკა ხიტირი

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 ზურაბ კვეციანი

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19 უნაღდო

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 12/09/2019, 18:32:47